АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020 № 2035

	О внесении изменений в распределение общей суммы нормативных затрат на выполнение работ между муниципальными учреждениями в сфере благоустройства, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации от 20.12.2019 № 2090

Руководствуясь постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 07.08.2020 № 1937 «О внесении изменений в нормативы затрат на выполнение муниципальных работ в сфере благоустройства для физических и юридических лиц муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации от 20.12.2019 № 2089»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распределение общей суммы нормативных затрат на выполнение работ между муниципальными учреждениями в сфере благоустройства, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, выполняющими одну работу, для расчета объемов субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 2090, следующие изменения:
1.1. В графе 4:
- в строке 3 цифры «642 586 267,12» заменить цифрами «656 606 000,46»;
- в строке 3.6. цифры «328 290 307,22» заменить цифрами «342 310 040,56».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Григорьева С.Ю.

И.о. Главы Одинцовского городского округа				М.А. Пайсов

[bookmark: _GoBack]